
Zubehör Preisliste V710 Westfalia Nugget 
auf Basis Ford Tourneo Custom

ab Modelljahr 2024

Titanium Titanium Active Active
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Comfort-Auflage für die Sitzbank (Topper) P P P P 281067248025 494,00 €

Teppich Fahrgastraum SSLD (1 Schiebetür) bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 281067248040 249,00 €

Teppich Fahrgastraum DSLD (2 Schiebetüren) bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 281067248042 249,00 €

Faltbox für die Küche bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 500140 64,00 €

Spiegel für Kleiderschrank P P P P 281067248027 39,00 €

Toilette Porta Potti 335 P P P P 523315 189,00 €

Trockentrenntoilette Evo S P P P P 523164 375,00 €

"s

h Thule Probar 150 Lift Roof(Set mit zwei Querträgern) P P P P 540002 469,00 €

Skiträger bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 540030 174,00 €

Set aus Sportgerätehalter Thule Probar 150 Lift Roof + Skiträger bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 281067248056 619,00 €

Gelenkarmmarkise 2,6m anthrazit P O P O 288042248031 969,00 €

Montagesatz Markise Thule AD L = 2,6m rechts folgt O folgt O 281067248005 200,00 €

Montagesatz Markise Thule AD L = 2,6m links folgt O folgt O 281067248044 200,00 €

Gelenkarmmarkise 3,0m anthrazit O P O P 281066248031 1.009,00 €

Montagesatz Markise Thule AD L = 3,0 m rechts O folgt O folgt 281071248014 224,00 €

Montagesatz Markise Thule AD L = 3,0m links O folgt O folgt 281071248013 224,00 €

Spanngurte-Set für Markise P P P P 502382 69,00 €

Moskitonetz für Schiebetür rechts bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 281067248016 224,00 €

Moskitonetz für Schiebetür links bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 281067248019 224,00 €

Moskitonetz für Heckklappe Nugget bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 281067248017 194,00 €

Heckklappensichtschutz bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024 281067248028 499,00 €

Fahrerhaus Verdunkelungsrollos bestellbar ab 11/2024 bestellbar ab 11/2024   281067248018 599,00 €

Isotherm Verdunkelung Fahrerhaus V710   P P 281019239004 148,00 €"s

h Verzurrset C-Schienen P P P P 218001208022 69,00 €

"s

h Sonnenvordach, Westfalia-Flexo P P P P 538383 254,00 €"s

h Camping-Stuhl     539546 157,00 €"s

h Camping-Tisch Nugget Titanium   O O 281047227004 279,00 €

Camping-Tisch Nugget Active O O   281052227004 folgt

Regenschirm     539644 45,00 €"s

h Adapterleitung CEE-Stecker auf Schuko-Kupplung P P P P 507021 24,00 €"s

h Adapterleitung Schuko-Stecker auf CEE-Kupplung     507698 24,00 €"s

h Adapterleitung CEE-Kupplung 3-polig auf Stecker mit 3 PIN für UK P P P P 507699 39,00 €"s

h Adapterleitung CEE-Kupplung 3-polig auf Stecker mit 3 PIN für CH P P P P 507025 86,00 €"s

h Gummi-Verlängerungskabel, Schuko-Stecker auf Schuko-Kupplung, 25m P P P P 507020 88,00 €"s

h Gummi-Verlängerungskabel, 230V/16A, CEE 3-polig, 25m P P P P 507023 142,00 €

Trittstufe (klappbar) P P P P 539722 29,00 €

1 Standardversand innerhalb Deutschlands: kein Frachtkostenzuschlag. 3)

Standardversand innerhalb der EU: Frachtkostenzuschlag 14,90€ netto je Bestellung. 3)

Standardversand ins Drittland: Frachtkostenzuschlag 69,90€ netto je Bestellung. 1)/3)

Speditionsversand innerhalb Deutschlands: Frachtkostenzuschlag 34,90€ zzgl. MwSt je Bestellung 2)/3)

Speditionsversand innerhalb EU: Frachtkostenzuschlag 69,90€ netto je Bestellung. 2)/3)

Speditionsversand ins Drittland: Frachtkostenzuschlag 109,90€ netto je Bestellung. 1)/2)/3)

1) Der Empfänger zahlt die Einfuhrabfertigungskosten sowie Steuern und Zölle. Leider können wir über die Höhe der anfallenden Kosten keine Aussage treffen

2) zzgl. Langgutzuschlag ab Sendung > 2,40m (z.B. für Markisen) i.H.v. 39,90€

3) Sonderfrachten und Expresslieferungen werden nach Aufwand abgerechnet.

Westfalen Mobil GmbH · Franz-Knöbel-Str. 34 · 33378 Rheda-Wiedenbrück · www.westfalen-mobil.de· Für die Bestellung wenden Sie sich bitte an Ihren Fachhändler. Stand: 28.08.2024

Versand-Zubehör

VK-Preis inkl. 19% MwSt., innerhalb 

Deutschlands inkl. Versandkosten. 

(DAP)1

Verstauen und Schutzsysteme

Wohnen

Universal-Zubehör

Westfalia Zubehör

Alle angegebenen Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen ab Werk (Versand DAP).

Klima, Elektrik und Sanitär


